



## **HK Totalbyg A/S**

Bjørnkærvej 16  
8783 Hornsyld  
CVR-nr. 39 16 53 68

# **Årsrapport for perioden 15. december 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. maj 2019

---

dirigent



## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



## Påtegninger

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

HK Totalbyg A/S  
Bjørnkærvej 16  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 39 16 53 68  
Hjemstedskommune: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december (1. regnskabsår 15. december 2017 – 31. december 2018)

### **Bestyrelse**

Peter Eriksen Jensen (formand)  
Øjvind Hulgaard (næstformand)  
Peter Flemming Sørensen  
Søren Lindgaard  
Jesper Milegaard Jensen

### **Direktion**

Mogens Andersen

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at planlægge, udføre og sælge byggeprojekter samt dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 162.847 kr. og selskabets egenkapital andrager herefter 4.163 tkr. pr. 31.12.2018.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, når der tages hensyn til at det er selskabets første regnskabsår.

#### **Fremtiden**

Ledelsen forventer øget aktivitet og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.



## Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018

### Resultatopgørelse

	Note	15/12 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>		2.503.279
Personaleomkostninger	1	<u>-2.278.348</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		224.931
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-18.585
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.507
Øvrige finansielle omkostninger	2	<u>-19.640</u>
<b>Resultat før skat</b>		218.213
Skat af årets resultat	3	<u>-55.366</u>
<b>Årets resultat</b>	4	<u><u>162.847</u></u>



## Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018

### Balance

	Note	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		260.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		481.415
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>741.415</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.319.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.264.046
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	820.741
Udskudt skatteaktiv		3.000
Andre tilgodehavender		35.178
		<u>5.442.155</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>460.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.902.155</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>6.643.570</u></u>



## Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018

### Balance

	Note	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>	7	
Aktiekapital		800.000
Overført resultat		<u>3.362.847</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>4.162.847</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6	837.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		983.167
Sambeskatningsbidrag		58.366
Anden gæld		<u>601.374</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.480.723</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>6.643.570</u></u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	8	
Nærtstående parter	9	



## Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018

### Egenkapitalopgørelse

	<u>2018</u>
<b>Aktiekapital</b>	
Saldo primo	0
Tilgang ved stiftelse	600.000
Kapitalforhøjelse	<u>200.000</u>
	<u>800.000</u>
<b>Overkurs ved emission</b>	
Saldo primo	0
Tilgang ved stiftelse	1.900.000
Tilgang ved kapitalforhøjelse	1.300.000
Overført til overført resultat	<u>-3.200.000</u>
	<u>0</u>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	0
Overført fra overkurs ved emission	3.200.000
Overført fra resultatdisponering	<u>162.847</u>
	<u>3.362.847</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><u>4.162.847</u></u>



## Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018

### Noter

	15/12 2017 - 31/12 2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.025.551
Pensioner	238.533
Andre omkostninger til social sikring	14.264
	<u>2.278.348</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>4</u>
<b>2 Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.002
Andre finansielle omkostninger	16.638
	<u>19.640</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Aktuelt sambeskatningsbidrag	58.366
Regulering af udskudt skat	-3.000
	<u>55.366</u>
<b>4 Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført til næste år	162.847
	<u>162.847</u>





## Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018

### Noter

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 15. december 2017	0	0	0
Årets tilgang	260.000	500.000	760.000
Årets afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2018	260.000	500.000	760.000
Reguleringer 15. december 2017	0	0	0
Årets afgang	0	0	0
Årets resultat	0	-18.585	-18.585
Reguleringer 31. december 2018	0	-18.585	-18.585
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>260.000</b>	<b>481.415</b>	<b>741.415</b>

#### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af det udførte arbejde	9.654.216
Acontofaktureringer	-9.671.291
	<b>-17.075</b>

Der klassificeres således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiv)	820.741
Modtagne forudbetalinger fra kunder (forpligtelse)	-837.816
	<b>-17.075</b>

#### 7 Egenkapital

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á 1 kr. eller multipla heraf.

#### 8 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Leasingforpligtelse (operationel leasing) forfalder inden for 1,25 år med i alt 42 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

#### Garantier

Selskabet har stillet garanti på 923 tkr. til sikkerhed for færdiggørelse af byggeprojekt.

#### 9 Nærtstående parter

HK Totalbyg A/S indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.